
ÍCTK) ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ

Číslo jednací: 
Odběratel:

OBJEDNÁVKA
číslo: L3-067-36

Dodavatel:

Městská část Praha 2 
Nám. Míru 20 

120 39 Praha 2

ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ
Opletalova b-/
111 44 Praha 1

Identifikační 1Č š 00063461 
údaje i DIG CZ00063461

Identifikační IC 4/116068 
údaje í DIČ i CZ47115068

Bankovní
spojení

' Kontaktní 
spojení

ii

Česká spořitelna, a.s. ______ Bankovní
Č.Ů.: 2000758339/0800 , spojení

M r. Andrea Zoulová
Vedoud OK
Tel.: 736 044 231 731 553 188 
Fax:

! E-mail: andrea.zoulova raha2.cz

Kontaktní
spojení

UniCredit Bank
Č.Ú.: : 350814004/2700

Objednáváme u Vás tímto dodávání servisu dle následující specifikace a dle Vaší e-mailové cenové nabídky

Název servisu: 

Popis/léma:

Způsob dodávky: 
T elefonní čísla 
odběratele:

Výběr z Headline servisu ČTK (Praha, domácí politika - 
priorita 1,2,3 a zahraničí priorita 1)
Výběr důležitých zkrácených zpráv z aktuálního textového zpravodajství ČTK 
souvisejících s Prahou, domácí politikou (priorita 1, 2, 3) a zahraničí priorita 1 - na 7 
čísel
Zprávy budou zasílány každý den na 1 telefonní číslo + 6 dalších čísel.

Období dodávání: 1.4. 2020 až 30. 6. 2020

Cena a platební podmínky:
Měsíční cena 19.578,- Kč bez DPH za měsíc. Sazba DPH bude účtována (fakturována) v aktuální

výši dle platných zákonů v ČR.
Platební podmínky Cena za plnění je splatná na základě faktury-daňového dokladu vystavené

dodavatelem a odeslané na adresu odběratele. Splatnost faktury činní 21 dnů ode dne 
jejího doručení. Cenu za užívání licence v délce kratší jednoho kalendářního měsíce 
účtuje dodavatel odběrateli podle počtu dnů poskytovaného plněni poměrnou částkou 
měsíční ceny.

Zvláštní ujednání:
1. Zprávy ČTK dodané v rámci plnění této objednávky nesmí být bez souhlasu dodavatele dále publikovány, jinak 

rozšiřovány, rozmnožovány nebo předávány třetím osobám. V případě porušeni tohoto ustanovení uhradí 
odběratel dodavateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, za každé takovéto porušení. V případě opakovaného 
porušení tohoto ustanovení může dodavatel ukončit plnění objednávky, resp. od uzavřené smlouvy odstoupit.

2. Dodavatel může plnění této objednávky ukončit a od smlouvy uzavřené na jejím základě odstoupit rovněž 
v případě, dostane li se odběratel do prodlení s úhradou faktury za poskytnuté plnění o více než 15 dní.

3. V případě přerušení dodávání servisu má odběratel právo na přiměřenou slevu z ceny, nikoli však v případě 
porušení smluvených podmínek odběratelem.

4. Dodavatel odpovídá za škodu vzniklou odběrateli pň plnění této objednávky maximálně do výše ceny za 
poskytnuté plnění.

V Praze dne 9. března 7020

Mgr. Andrea Zoulová
vedoud OK

Mgr. Andrea 
Zoulová

Oiqit.ilnf fKitlrps.il Mqr, AndiPa 
Zoulová
ON.i C/,o MfSTSKACAM PRAHA 
Z, nu (XJbm knitiumkdto, tu Míjí. 
Andrea Zoulová, email- andrea. 
/oulov.Miipr.ihdZ.r/.title vědomí 
odboru, Z.S/l.d/ VAK Z IK106 M61. 
scnalNumber OCAAdVIZ 
n.itum.ZO/OÍH.OO 14/0.)7 lOVOO'



Předmět: objednávka Výběr z Headline servisu ČTK 04 - 06

From:
Sent: Monday, March 9,2020 2:38 PM
To: Bartáková Jitka <Jitka.Bartakova@praha2.cz>
Cc: Zoulová Andrea <Andrea.Zoulova@praha2.cz>
Subject: RE: objednávka Výběr z Headline servisu ČTK 04 06

Dobrý den,
moc děkuji a s objednávkou souhlasím. 
S pozdravem

From: Bartáková Jitka mailtoJiíka.Bartakova raha2.cz] 
Sent: Monday, March 09, 2020 2:36 PM
To:
Cc: Zoulová Andrea
Subject: objednávka Výběr z Headline servisu ČTK 04-06

Vážený pane |
v příloze zasílám podepsanou objednávku na Výběr 
politika — priorita 1,2,3 a zahraničí priorita 1).
Prosím o odsouhlasení objednávky, protože její cena je 
do registru smluv.
Moc děkuji.

z Headline servisu ČTK (Praha, domácí

víc jak 50 tis. bez DPH a proto ji musím vložit

Krásný den.

Bc. Jitka Bartáková 
Odbor informatiky 
Oddělení aplikací

flíVSKA C-*i i,'- 1/

nám. Mim 20
120 39 Praha 2
tel.: 236 044 218
mail: iilkii.hariakovafr/!nnilia2.cx
www.ralm2.cz

1


